ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
08.11.2016 г. №35/170-РД
О внесении изменений в решение Кумылженской  районной Думы Волгоградской области от 20.04.2016 г.  № 27/140-РД «О передаче осуществления части  полномочий  по решению вопросов местного значения района   органами местного самоуправления Кумылженского

муниципального района органам местного  самоуправления сельских поселений Кумылженского  муниципального района в  2016 году»
В связи с уточнением сметы расходов по дорожному фонду в Кумылженском  сельском поселении Кумылженского муниципального района, с целью своевременной и качественной организации работы по содержанию и ремонту автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района,  Кумылженская районная Дума р е ш и л а:
      1. Внести в решение Кумылженской районной Думы Волгоградской области от 20.04.2016 г № 27/140-РД «О передаче осуществления части  полномочий по решению вопросов местного значения района  органами местного самоуправления Кумылженского  муниципального района органам местного самоуправления сельских поселений Кумылженского муниципального района в  2016 году»  (далее - решение)  следующие изменения:
1.1. подпункт 1 пункта 2 решения изложить в новой редакции:
 «1) для осуществления  переданных  полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района:

  - Краснянское сельское поселение      -    150 000 руб

  - Кумылженское сельское поселение  -      98 881 руб

        - Поповское сельское поселение          - 1 498 759 руб».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района                                                                В.В.Денисов

Председатель Кумылженской

районной Думы                                                                                  Н.В.Тыщенко